
Postanowienie nr 319 /10

Komisarza Wyborczego w Olsztynie

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmian w składach terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.

1190), w związku z § 12 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r.

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady

m.st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M.P. Nr 61, poz. 641 z późn. zm.)

postanawiam:

§ 1.

Dokonać zmian w składach poniższych terytorialnych komisji wyborczych poprzez

odwołanie z ich składu następujących osób:

1. Pani Teresy Makowskiej, zam. Gołdap – ze składu Wojewódzkiej Komisji Wyborczej

w Olsztynie,

2. Pana Łukasza Dębowskiego, zam. Suczki – ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Gołdapi,

3. Pani Iwony Wałuto, zam. Węgorzewo – ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Węgorzewie,

4. Pani Aleksandry Piotrowicz, zam. Kętrzyn – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kętrzynie,

5. Pani Haliny Miłun, zam. Olecko – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku,

6. Pani Agnieszki Witkiewicz, zam. Wielki Las – ze składu Miejskiej Komisji

Wyborczej w Piszu,

7. Pani Doroty Wiśniewskiej, zam. Reszel – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Reszlu,

8. Pani Emilii Jadwigi Małż, zam. Różnowo – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Dywitach,



9. Pani Eweliny Jaworskiej, zam. Smokowo – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Kętrzynie,

10. Pani Samanty Kobryń, zam. Siedliska – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Wydminach.

§ 2.

1. Uzupełnić składy poniższych terytorialnych komisji wyborczych i powołać do ich składów

następujące osoby:

1. Panią Magdalenę Rutkowską, zam. Olsztyn – do składu Wojewódzkiej Komisji

Wyborczej,

2. Panią Romualdę Ślefarską, zam. Gołdap – do składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Gołdapi,

3. Panią Izabelę Dołęga, zam. Węgorzewo – do składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Węgorzewie,

4. Panią Barbarę Jankowską, zam. Olecko - do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Olecku,

5. Pana Łukasza Kowalczuk, zam. Pisz – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piszu,

6. Panią Grażynę Tomaszewską, zam. Różnowo – do składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Dywitach,

7. Pana Adama Kosiorek, zam. Karolewo – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Kętrzynie,

8. Panią Małgorzatę Zabawską, zam. Wydminy – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Wydminach.

2. Na podstawie § 12 ust. 6 ww. uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nie uzupełnia się

składów Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie i Miejskiej Komisji Wyborczej w Reszlu,

ponieważ liczba pozostałych członków komisji nie jest mniejsza od dopuszczalnego

minimalnego składu komisji.

§ 3.

1. Zobowiązać przewodniczących powyższych komisji do podania do publicznej

wiadomości informacji o aktualnym składzie komisji.



2. Organ zapewniający obsługę administracyjną danej terytorialnej komisji wyborczej

winien zamieścić informację o aktualnym składzie tej komisji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

§ 4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Olsztynie

(-) sędzia Rafał Malarski



Otrzymują:

1. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Olsztynie,
2. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Gołdapi,
3. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Węgorzewie,
4. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie,
5. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku,
6. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu,
7. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Reszlu,
8. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Kętrzynie,
9. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Dywitach,
10. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wydminach,
11. Urząd Marszałkowski w Olsztynie,
12. Starostwa Powiatowe – wszystkie z terenu województwa warmińsko – mazurskiego,
13. Urzędy Miast i Gmin – wszystkie z terenu województwa warmińsko – mazurskiego,
14. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW GOŁDAP

GOSPODARNA GMINA – Pan Tomasz Waraksa
15. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ – Pani Wiesława Marianna Kulesza
16. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW RESZELSKIE

FORUM SAMORZĄDOWE – Wacław Charytoniuk
17. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW WSPÓLNY

POWIAT GOSPODARNE GMINY – Pani Stefania Nowak
18. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO STOWARZYSZENIE

„WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU PISKIEGO” – Jerzy Knyżewski
19. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW

POROZUMIENIE GMINY WYDMINY – Pan Piotr Gij
20. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WBORCÓW „SIEDLISKA

2010” – Pan Jacek Szot
21. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW

POROZUMIENIE OBYWATELSKIE SZANSA – Pan Andrzej Pułecki
22. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

POLSKIEGO STRONNICTWA LUDOWEGO – Pan Krzysztof Hećman
23. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW „WSPÓLNA

WIEŚ RÓŻNOWO” – Pani Agnieszka Małż


